[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	город-курорт Кисловодск

	№

Об утверждении Порядка проведения инвентаризации мест захоронений на городских кладбищах города-курорта Кисловодска
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Ставропольского края от 8 июня 2015 года      № 62-кз «О некоторых вопросах погребения и похоронного дела в Ставропольском крае», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения инвентаризации мест захоронений на городских кладбищах города-курорта Кисловодска.

2. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника управления городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска Маркарова М.Б.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города-курорта
Кисловодска                                                                                        Е.И. Моисеев
Проект вносит И.о. начальника управления городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска                               М.Б. Маркаров
Проект визируют:

	И.о. начальника правового управления администрации города-курорта Кисловодска
	О.С. Кавалеристова

	Управляющий делами администрации
города-курорта Кисловодска
	Г.Л. Рубцова

Проект подготовлен управлением городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска